- 1 -

洪府发〔2022〕19 号

南昌市人民政府关于印发
2022 年南昌市重大重点项目计划的通知

各县（区）人民政府、开发区管委会，市政府各部门：

《2022 年南昌市重大重点项目计划》已经市政府同意，现

印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.2022 年南昌市重大重点项目计划总表（正式项目）

2.2022 年南昌市重大重点项目前期谋划项目表

3.2022 年南昌市重大重点项目重点推进项目表

4.2022年南昌市100个重点推进项目年度推进工作链

- 2 -

条图

2022 年 5 月 15 日

（此件主动公开）

南昌市人民政府办公室秘书科 2022 年 5 月 17 日印发

	文号
	Content
	bookmark1